del Instituto de Seguridad Laboral (ISL), en las condiciones que se señalan a continuación: 

2a versión 
N° de horas: 16 horas cronológicas 
N° de participantes: 15 alumnos/as 
Fecha de Inicio: 30/07/2025 
Fecha de término: 21/08/2025 
Modalidad: E-learning 

II. Cuso cerrado, por un valor total de $1.920.000.- (un millón novecientos 
veinte mil pesos), según Contrato de prestación de servicios suscrito con fecha 21 de julio de 2025, 
entre el Instituto de Seguridad Laboral y la Universidad Tecnológica Metropolitana, el cual se podrá 
pagar hasta 1 (una) cuota mensual mediante factura, según lo indicado en el convenio firmado entre